Miny, Wiśnie Osihjtóie
najlepsze na nalewki i inne owoce z Jan*
kowa, poleca Skład Nasion „OGRODNIK

POLSKI", Mwowleoka 11. 930*

NA WELOCYPEDZm

CHAMPION TRIUMPH,
zdobyte zostały d. 24 Czerwca 1894 r.

Mistrzowstwo „Dynasów"
na r. 189415.

Rekord Wszechrossyjski
Królestwa Polskiego

w 1 godz. 331j2 wiorsty.
Warszawski Dniewnik z d. 8 (20)

Czerwca 1894 r. za M 141, pisze w oddziale
Komendy cyklistów przy 3 gwardyjskiej dy
wizji.

Nowe welocypedy znano w sprzedaży pod
nazwą Mod, G. fabryki LEICESTER
CYCLE Co., kupione zostały u firmy !
MAISON ORMONDE w Warszawie; z
powodu swojej silnej konstrukcji, lekkiego
chodu oraz wyjątkowo dostępnej cóny, jest |
to ze wszystkich znanych w Rossjl,
jedyny Model, odpowiadający celom

Gembalda, przytem różne
notatki i przedmioty do podróży, a że cała
zawartość w torbie dla nikogo nie ma żadnej
wartości, upraszam przeto, kto posiada tako
we o przesłanie do stacji pocztowej Skała,
Kieleckiej gubernji, za zaliczeniem poczto-

i wein rs. 6-iik 1274

Drożdże prasowa^
od dnia 16 (28) Sierpnia r. b. 1894
rabiane będą w nowo-urządzonym
kładzie drożdżowo-gorzelnianym,
żącym do właściciela ziemskiego,
dzicznego obywatela poczesnego •’
na syna Rice for a
wskiego w m. Orlowcn. w
Kijowskiej, porw. Czerkaskiego.-y-A^,
pocztowy m. Mm ił a. gub. Kijo^Ljii
do Kantoru Orłowieckiego, Z*
drożdżowo-gorzelnianego J.